关于做好华东师范大学2023年度优秀毕业生评选工作的通知
各单位：
根据《上海市教育委员会关于做好2023年度上海市普通高等学校优秀毕业生评选工作的通知》（沪教委学〔2023〕1号）、《教育部办公厅等五个部门关于进一步做好非全日制研究生就业工作的通知》（教研厅函〔2019〕1 号）文件精神及《华东师范大学优秀毕业生评选办法》（华师学〔2021〕26号）的相关规定，现将2023年度本科生、研究生优秀毕业生评选工作通知如下：
一、评选对象
优秀毕业生分为上海市优秀毕业生和华东师范大学优秀毕业生（以下简称校优秀毕业生）。参评对象为我校全日制本科生、全日制研究生及非全日制研究生毕业生（含春季毕业生）。其中，上海市优秀毕业生应为列入普通高校国家统一招生计划的学生。
二、评选要求
1．上海市优秀毕业生应符合《上海市教育委员会关于做好2023年度上海市普通高等学校优秀毕业生评选工作的通知》（沪教委学〔2023〕1号）、《华东师范大学优秀毕业生评选办法》（华师学〔2021〕26号）文件中的相关要求。
2．校优秀毕业生应符合《华东师范大学优秀毕业生评选办法》（华师学〔2021〕26号）文件中的相关要求。
3．非全日制研究生应参照全日制研究生评选标准，由各培养单位根据本单位及学生的实际情况制定评选细则。推荐学生原则上应符合以下条件之一：
（1）在学期间学习成绩优秀；
（2）在学期间有公益志愿服务经历；
（3）在学期间曾担任学生干部；
（4）在学业相关的实践领域获得过相关表彰等；
（5）培养单位优秀毕业生评审委员会认为符合优秀毕业推荐资格的其他条件。
三、评选人数
学生资助管理中心根据各单位的预毕业人数将本年度评选名额下达给各单位，具体名额以邮件通知为准。院系也可登录学生工作部网站后台查看（“奖助列表”→“总名额”）。其中，研究生名额为本单位全日制和非全日制研究生合计名额，名额一般互不通用。
四、评选程序
（一）各实体单位根据《华东师范大学优秀毕业生评选办法》（华师学〔2021〕26号）的要求，成立优秀毕业生评审委员会，制定本单位当年的评选细则，发布本单位评选通知。评审细则应在本单位内公示3天无异议，或由评审委员会对异议进行审议决定后方可执行。公示通过后，应将评选细则发至学生（研究生）工作处学生资助管理中心备案,邮箱：dlwang@admin.ecnu.edu.cn（本科生） fgao@mail.ecnu.edu.cn（研究生）。
（二）学生自主申请（3月17日截止）
符合《华东师范大学优秀毕业生评选办法》（华师学〔2021〕26号）规定的毕业生均有资格申请。拟申请的学生登录学生信息管理系统（http://www.xsgzb.ecnu.edu.cn/）进行申请。点击左上角“首页”菜单弹出的“学生信息系统”，登陆后在“奖助浏览”中，若申请上海市优秀毕业生，点击“前往申请”按钮即可（无表格，根据上海市教委相关要求，本年度获得学校推荐的上海市优秀毕业生需登录上海市学生事务中心官网上海市优秀毕业生系统填写表格进行申报，具体填写申报方法待学校收到相关要求后另行通知。）；若申请校优秀毕业生，则点击“前往申请”按钮填写相应表格信息之后保存提交。操作方法详见附件：学生操作手册。
如遇技术问题，请及时与学生资助管理中心联系。同时学生如申请，申请后务必主动告知辅导员老师，以便核对。
（3） 院系评审（4月7日截止）
1.院系按照学校下达的名额分别评选出本院系的上海市优秀毕业生候选人和校优秀毕业生候选人。
2.校团委、党委学生（研究生）工作部推荐的校优秀毕业生不占院系名额，涉及到的院系另行通知。校团委、党委学生（研究生）工作部推荐的校优秀毕业生必须符合申请条件并通过院系组织的民主评议及院系评审委员会的审核。
3.根据学校《关于进一步做好征集大学生参军入伍工作的若干意见》（华师武[2020]1号），在部队荣立三等功及以上的退役学生，院系评审时可在推荐“上海市优秀毕业生”时予以优先考虑。退役学生未评上上海市优秀毕业生，但达到毕业条件和学位要求的，可直接推荐为校优秀毕业生，名额由学校单列，不占院系指标。各单位应在4月7日16:00前，将相关学生信息（见附件《2023年推荐退役学生校优毕汇总表》)邮件报送给学生资助管理中心。
4.经院系优秀毕业生评审委员会审核通过的名单需院内公示三个工作日，无异议后院系于4月7日前在学生信息管理系统完成网上审批，操作方法详见附件：院系管理员操作手册。
5.院系审批后，校优秀毕业生候选人可在学生信息管理系统中自行打印《华东师范大学优秀毕业生登记表》并交院系汇总。表格应1张A4纸正反面打印。如系统打印中出现问题，可以联系学生资助管理中心。
[bookmark: _GoBack]（四）院系上交材料（4月21日截止）
院系应在4月7日前，在学生信息管理系统完成审批，并将本单位获奖学生电子汇总信息表(见附件《2023年上海市优秀毕业生院系推荐汇总表》、《2023年校优秀毕业生院系推荐汇总表》报送给学生资助管理中心；
院系应于4月21日前将学生本人的申请表（A4纸正反打印，一式两份）盖章件，以实体学部、院、系、所为单位汇总至两校区学生资助管理中心。
（五）学校复核及公示
学生（研究生）工作处学生资助管理中心对各实体单位上报的推荐名单进行复核，将复核通过的候选人进行为期七天的公示。名单公示无异议后报分管校领导审批，其中上海市优秀毕业生候选人还需报上海市教育委员审批。经批准的候选人将获得相应的荣誉称号。若未能通过上海市教委批准的候选人，如符合校优秀毕业生条件者，自动转为校优秀毕业生。
特此通知。
联系人：
本科生： 王东亮  dlwang@admin.ecnu.edu.cn
研究生： 高  帆  fgao@mail.ecnu.edu.cn
普陀校区：大学生活动中心504
闵行校区：学生之家B区304
附件：
1．2023年上海市优秀毕业生院系推荐汇总表
2．2023年校优秀毕业生院系推荐汇总表
3．2023年推荐退役学生校优毕汇总表
4．学生操作手册
5．院系管理员操作手册

学生（研究生）工作处
学生资助管理中心
2023年3月6日

附件1
2023年上海市优秀毕业生院系推荐汇总表
	2023年上海市优秀毕业生院系推荐汇总表

	序号
	学号
	姓名
	身份证号码
	实体院系
	专业
	学历（本科/研究生）
	学习形式（全日制/非全日制）
	政治面貌
	联系电话

附件2
2023年校优秀毕业生院系推荐汇总表
	2023年校优秀毕业生院系推荐汇总表

	序号
	学号
	姓名
	身份证号码
	实体院系
	专业
	学历（本科/研究生）
	学习形式（全日制/非全日制）
	政治面貌
	联系电话

附件3
2023年推荐退役学生校优毕汇总表
	2023年推荐退役学生校优毕汇总表

	序号
	学号
	姓名
	身份证号码
	实体院系
	专业
	学历（本科/研究生）
	学习形式（全日制/非全日制）
	退役年份
	政治面貌
	联系电话

附件4
[bookmark: _Toc15564]学生操作手册
1. [bookmark: _Toc53501745][bookmark: _Toc53502217][bookmark: _Toc53921389][bookmark: _Toc53501721]登录系统
系统支持两种登录方式：使用账号密码登录，或在公共数据库统一认证登录。
1.1. [bookmark: _Toc53501722][bookmark: _Toc53502218][bookmark: _Toc53501746][bookmark: _Toc53921390]账号密码登录
点击“使用账号或企业微信扫码登陆”（图1.1），填写正确的用户名、密码、验证码后，点击“登录”（图1.2），等待页面跳转至系统首页。
[image: ]
图1.1
[image: ]
图1.2

1.2. [bookmark: _Toc53921391]公共数据库统一认证登录
点击“前往ECNU统一认证”（图1.3），填写正确的用户名、密码、验证码后，点击“登录”（图1.4），等待页面跳转至系统首页。
[image: ]
图1.3
[image: ]
图1.4

2. [bookmark: _Toc53921392][bookmark: _Hlk53787830]查看与申请奖助学金
2.1. [bookmark: _Toc17454][bookmark: _Toc53921393]奖助浏览
展开左侧“奖助信息”，点击“奖助浏览”，可以看到学校当前所有的奖助信息，如果有待提交的草稿条目也会在此显示（图2.1）。
[image: ]
图2.1
2.2. [bookmark: _Toc53921394]奖助申请
在“奖助浏览”界面，点击对应条目右侧的“前往申请”申请该奖助（图2.2），如果不符合资格，浏览器顶部会有对应的提示信息。
[image: 1602298722(1)]
图2.2
[bookmark: _Hlk53788032]进入申请界面后，填写申请信息。带红色星号“*”标记的为必填项（图2.3）。
[image: ]
图2.3
未填写完的申请表格通过可以点击表格底部的“保存草稿”按钮保存（图2.4），下次登陆时可以回到“我的奖助”页面中打开草稿继续填写。
填写完毕后，点击文档底部的“提交审批”提交申请表格（图2.4）。提交申请后，除被退回，无法进行修改。提交成功后网页会自动跳转到“我的奖助”界面。
[image: ]
图2.4

[bookmark: _Hlk53796425]点击“打印”按钮可以直接调用局域网中的打印机打印申请表格（图2.5），建议将打印比例自定义调整为80。
[image: ]
图2.5

3. [bookmark: _Toc53921395]查看本人奖助学金信息
在左侧“奖助信息”一栏中，点击“我的奖助”可以查看已申请的奖助学金以及申请书草稿。
3.1. [bookmark: _Toc53921396]我的申请
“我的申请”标签页中显示的是申请书草稿与正在等待审批的奖助学金。草稿条目可以点击其右侧对应的“修改申请表”继续编辑申请书；已提交的申请不可修改，可以点击其右侧的“查看申请表”查看或者打印申请表。（图3.1）
[image: ]
图3.1
3.2. [bookmark: _Toc53921397][bookmark: _Toc4240]已获奖助
在“已获奖助”标签页中里面可以看到已完成审批流程的奖助学金。（图3.2）
[image: ]
图3.2
4. [bookmark: _Toc53921398]编辑奖助学金长效管理
在左侧“奖助信息”一栏中，点击“奖助总结”，可以查看需要长效管理的奖助学金（图4.1）。
[image: ]
图4.1
点击对应条目的“修改我的长效管理”可以进行编辑，未填写完的长效管理可以点击文档底部的“保存草稿”按钮保存（图4.2），下次登陆时可以回到“我的奖助”页面中打开草稿继续填写。长效管理提交审批后，除被退回，无法进行修改。
[image: ]
图4.2

5. [bookmark: _Toc139][bookmark: _Toc53921399]查看正在公示的奖助学金
在左侧“奖助信息”一栏中，点击“公示信息”，可以查看正在进行全校公示的奖助学金，点击“查看公示详情”查看获奖助学生名单（图5.1）。
[image: ]
图5.1

附件5
院系管理员操作手册
1. [bookmark: _Toc53619150][bookmark: _Toc53924853][bookmark: _Toc53620640][bookmark: _Toc53501723][bookmark: _Toc53502219][bookmark: _Toc4298][bookmark: _Toc53501747]登录系统
系统支持两种登录方式：使用账号密码登录，或在公共数据库统一认证登录。
5.1. [bookmark: _Toc53619151][bookmark: _Toc53924854]账号密码登录
点击“使用账号或企业微信扫码登陆”（图1.1），填写正确的用户名、密码、验证码后，点击“登录”（图1.2），等待页面跳转至系统首页。
[image: ]
图1.1
[image: ]
图1.2

5.2. [bookmark: _Toc53924855][bookmark: _Toc53619152]公共数据库统一认证登录
点击“前往ECNU统一认证”（图1.3），填写正确的用户名、密码、验证码后，点击“登录”（图1.4），等待页面跳转至系统首页。
[image: ]
图1.3
[image: ]
图1.4

6. [bookmark: _Toc53924856]奖助列表
[bookmark: _Toc19041]奖助列表中展示了学校当前所有的奖助信息。
6.1. [bookmark: _Toc53501724][bookmark: _Toc53502220][bookmark: _Toc53924857][bookmark: _Toc53620641][bookmark: _Toc53501748]查看奖助信息
[bookmark: _Hlk53582408][bookmark: _Hlk53582425]展开“奖助信息管理”，点击“基本信息”子菜单，进入“奖助列表”页面（图2.1）。
[image: ]
图2.1
在登陆后的首页点击“奖助管理”（图2.2），也可快速进入“奖助列表”页面（图2.2）。
[image: ]
图2.2

6.2. [bookmark: _Toc53502221][bookmark: _Toc53924858][bookmark: _Toc53620642][bookmark: _Toc30760][bookmark: _Toc53501725][bookmark: _Toc53501749]添加学生
系统允许院系管理员手动为学生申请奖助，具体操作如下：
· 点击“添加学生”（图2.3）。
· 输入学生完整学号后点击“搜索”（图2.4）。
· 确认信息准确无误后，点击“确认”即可。
[image: ]
图2.3
[image: ]
图2.4
7. [bookmark: _Toc3929][bookmark: _Toc53501726][bookmark: _Toc53924859][bookmark: _Toc53620643][bookmark: _Toc53501750][bookmark: _Toc53502222][bookmark: _Toc6055]奖助审批
7.1. [bookmark: _Toc53924860][bookmark: _Toc53620644][bookmark: _Toc53501727][bookmark: _Toc53501751][bookmark: _Toc53502223]一般审批
在左侧“奖助信息管理”一栏中，点击“奖助审批”（图3.1），列表中展示了申请该院系奖助的申请信息，包括申请人、申请奖助名称、奖助审批状态等。
[image: ]
图3.1

管理员可通过“批量通过”、“批量退回学生”、“批量拒绝”来对选中的一个或多个奖助申请进行操作，以“批量通过”为例，具体步骤如下：
· 选择欲操作的奖助申请记录（图3.2）。
· 点击“批量通过”（图3.2）。
· 点击“确定”（图3.3）。
[image: ]
图3.2
[image: ]
图3.3

管理员可以查看申请记录的学生申请表以及审批进度，点击对应记录右侧的“申请表”可进入申请表详情页面，点击“审批进度”可查看奖助审批当前进度（图3.4）。
[image: ]
图3.4
管理员可以单独通过学生的申请记录，并对奖项进行修改。具体操作如下：
· 点击“修改并通过”（图3.5）。
· 选择要修改的奖项并填写修改金额。（图3.6）
· 点击“确认”。
[image: ]
图3.5
[image: ]
图3.6
7.2. [bookmark: _Toc53620645][bookmark: _Toc53924861]查看奖助申请表
管理员可以查看申请人提交的奖助申请表，同时可以进行“打印”、“通过”、“退回学生”等后续操作（图3.7）。
[image: ]
图3.7

点击“打印”按钮可以直接调用网络中的打印机打印申请表格（图3.8），建议将打印比例自定义调整为80。
[image: ]
图3.8
7.3. [bookmark: _Toc53924862][bookmark: _Toc53620646][bookmark: _Toc53501728][bookmark: _Toc53501752][bookmark: _Toc18122][bookmark: _Toc53502224]转专业审批
点击“转专业审批”标签即可查看学生的转专业申请，审批操作和一般审批相同（图3.9）。
[image: ]
图3.9

7.4. [bookmark: _Toc53501753][bookmark: _Toc53502225][bookmark: _Toc3111][bookmark: _Toc53620647][bookmark: _Toc53924863][bookmark: _Toc53501729]审批进展
点击“审批进展”标签即可查看各奖助的审批进展情况，点击“已通过名单”可查看该奖助已经通过申请的学生名单（图3.10）。
[image: ]
图3.10

8. [bookmark: _Toc53501754][bookmark: _Toc750][bookmark: _Toc53924864][bookmark: _Toc53502226][bookmark: _Toc53620648][bookmark: _Toc53501730]公示信息
在左侧“奖助信息管理”一栏中，点击“公示信息”进入页面，列表中展示了所有正在公示的奖助信息（图4.1）。
[image: ]
图4.1
点击“查看公示详情”按钮，可查看对应奖助的公示详情，包括成功申请奖助的学生等（图4.2）。
[image: ]
图4.2

9. [bookmark: _Toc19568][bookmark: _Toc53924865][bookmark: _Toc53501731][bookmark: _Toc53501755][bookmark: _Toc53502227][bookmark: _Toc53620649]奖助发放
在左侧“奖助信息管理”一栏中，点击“奖助发放”进入页面，列表中展示了已发放的奖助信息（图5.1）。
[image: 1602322063(1)]
图5.1

10. [bookmark: _Toc53501732][bookmark: _Toc53501756][bookmark: _Toc7959][bookmark: _Toc53620650][bookmark: _Toc53924866][bookmark: _Toc53502228]长效管理
在左侧“奖助信息管理”一栏中，点击“长效管理”进入页面，查看所有学生的长效管理申请（图6.1）。
[image: 1602322215(1)]
图6.1
点击“详情”可查看该生填写的长效详情（图6.2），在详情页面内也可以进行长效管理审批。
[image: 1602322326(1)]
图6.2

11. [bookmark: _Toc53502229][bookmark: _Toc53501757][bookmark: _Toc53501733][bookmark: _Toc53924867][bookmark: _Toc53620651][bookmark: _Toc12173]历史奖助
在左侧“奖助信息管理”一栏中，点击“历史奖助”菜单进入页面（图7.1），列表中展示了已经被系统管理员归档的奖助信息。
[image: 1602322762(1)]
图7.1

image7.png
SFETIFRTE FETIFE
Student Affairs Office

Lo BRRE

20192020 ¥ FERRF REETNFE

" P =8
s e wewn
e e s e
. s s
soze
- ) o=
=
L CEE e [ REREME wn 1) 08, fE: sl s E@REA
®
am wman e
=m
=z
R

P RS, FHRERASN200E

image8.png
FETFRTSE PETIFS
Student Affairs Office
n
FREESETERSES
5 8
®
n
(FRAT)
=7 8
— = B8

T
TR REER S0 B SR =

>smy

image9.png
13E

T r—— JEAFFTEDHL ﬂm\

Jp— J—
™ [ P P p—, sHTE B HPLaserst oM+
o [ [ I U -
- £ £ e 3 e 1rmeTae R& e -
e [—
B8 1
prp—— —
-
=
prer— [epp— = e .
- e —
-
= =sus ~
- R A .
B RAREFE
=
. s s
A TmER 0 .
s
= [Rp—
s s s 8 EN <
& S
B s THEE 1,200 dpi -
A gy N
BEEXLH], #7980
% sy -
- rmam 80
s s s
& 0O waEae

FTEDERME, ATEENERE 5 O e

BRER

180 i)

(100%)

image10.png
(ESTE SET IR
Student Aftirs Office

ZEER REORE

o wm ISR A
[o— - wxsn e wmnsers

jg;aggqg WJB?$1§§
B e summ wzen swnia maees Je— = ﬁ
. 2 2 w00 amw0ns u
™ aum w0 wmas e s [ = ]
» 2 . R annnns x n

image11.png
FETHRTE PETIFEH
Student Affairs Office

EmEe  REED

o

amRnEn zmsn

aman ey

’ m2mea 1520

amme

P

]

preees

sm

s

B

image12.png
PETHERTIE FETIF
Student Affairs Office

RANSAS
ISR ETE

rEnEn wmms

E 2w Eemamay S e

v

e e 928 e 1538 m0 ™

TnsEEEreREo2 1 e -

FEERIEE

image13.png
FETERTE PETIER
Student Affairs Office

raps  KEEBES

KAEE—ZRRENE: fIREERKFSHIFHIE 9-28 test 15.38

TEMFEATRNFBRNESA 100 FEEFEBTINEEENRSH 100
TEMFEATIZSESNNEIE 100 REAFEETHUIFIBROESH 100
BT REEtARNSERENTESH 100 100
30 100
BEERERATT 730 AEMFEHREEER 1270
NS

RIRAREHE, AEMEAIERE

image14.png
PETERTE SETHH
Student Affairs Office

wRRRE R aeEn amawam

i R i LTSS AR =

102650 H00801 220083

image15.png
FETERIE FETIERR
Student Affairs Office

LEEREE - REFIR

BREBER LERE LIRS AR AR
E LENETR RS BEWm 2% ) A EREATEER Eaiiaig BE

R FrERET 3 0 FREFRE FREFRE
KAEEWE EEBRI 3 2000 2020-10-16 / 2020-10-19 2020-10-16 / 2020-10-19
10193 L= TREH 2500 FIRE /20201016 FIRE/ FRE
1019WiETEE FrigERER 1 1500 2020-10-15/2020-10-16 2020-10-15/ 2020-10-16
e FrigERER TREH 2000 2020-10-13/2020-10-28 FIRE/ FRE
10121854 ERER W L= TREH 0 2020-10-01/2020-10-31 2020-10-01/ 2020-10-31
1012FREEN L= TREH 0 2020-10-01/2020-10-31 2020-10-01/ 2020-10-31

Bress xy FrigERER TREH 10000 2020-10-05/ 2020-10-16 FIRE/ FRE B

FEEEME FrigERER TREH 0 2020-10-01/2020-10-31 2020-10-01/ 2020-10-31 B

FoEREEM FFRERER TIREE| 0 2020-10-01/2020-10-31 2020-10-01/2020-10-31 i

image16.png
9 zmmsms

R
g

image17.png
FETFRTIE PETIF
Student Affairs Office:

EfEEEE  REPIE

:i EEEHR RERE BEE &6 (T) A TR LR 181
i TRER 10000 2020-10.0512020-10-16
S TREE o 20201001 120201031

image18.png

image19.png
FETERTIE FETIFR
Student Affairs Office:

T

nmeman

#3 23

R
s
. ]
Fﬁg‘;m HRS ?f: (B
)

B
i

s

image20.png
FETERTIE FETIFR
Student Affairs Office:

—EEi S S FHE

mRremE mREnEn s

e EEIHE
- (R
= )

image21.png
ferativi

image22.png
FETERTIE FETIER
tudent Affairs Office

Ry mREmEH s

P s =

== 5 I

&
&
by

image23.png
FETHERTE PETIFR
Student Affairs Office

o c=aEnm
by .
. . R 2 e SEER -
wE 5 & e R =y (:%;;;m sy EEHEER i

s —

image24.png

image25.png
FETIFRTE FETIE
Student Affairs Office

£
s

wn

s

=

swrss

- snmaEn

s@Anen

wamoEA

- s

- o

AEREERMERFSHRER

0

wER

- xsAEA

cIooeas

o

- s

i

sz, we

image26.png
FETERTE SETS
‘Student Affirs Office

mmm

mrrsEs =T s

=T -

TR st

- S
= TEEUS s smon | s
0

£ bl = BRER " saren

sigw

wrem

image27.png
@ PETARTE FETHE
}) Sucentatars orce

e E
—ggt U S
v =) s
mem s e pEm  BEOLR | RLREE P
e soane P Fmem o ' FEEELE
o sz 27 s o ' RS
T a2 e FRsE o . TSRS
Ty aozonn e o '
i somsomanar srz FwEm o '
mes sssom1 P ' o '
mesmErssaEI 10000 p. 2000 o 200000
SRR 050 prae suwss w2 o 2 REmREAEEE
ewEAETS AR o 90t stz w72 - o 2 REERESELE

R T - = o = B R

FIHLERRERS ATEE 45 20 =vz = o = SRR

image28.png
PETIERTE PETI
Student Affars Office

e e

o

=

AARE

e

image29.png
FETIFRTE FETH
Student Affais Office

R waEn LTEE P £

image30.png
FETHRTE PETIFS
Student Affairs Offis.

E]

sman

B —

P

BTy zeTEe 1

enTEARS Az @ 153

emmErsERRasBER s 520

ermas

image31.png
FETERTR FETIFR
Student Affairs Office

LEEEEE - KEEE
ERFEES BRRR
= =
10205101431 i
10165101229 NS
10165101229 NS

IEREEER

ZEFS

23231

10005

10005

EREEEIETR

WRERREFSEES
F0-281est 1538

Exm¥e

Exm¥e

=

2000

RRREER

FREMET

FREMET

H3E

10Emy

nE

image32.png
Stud

ZEEEER

FETERTR FETIFR

lent Affairs Office

EHEE  KHHE

RNEE—SRIRIINE: REEREFSHRIERLE 9-28 test 15.38

REMFEATHRERNSH

FEINFLATIESESINEIER

ATRERCRRNSEARENHSH

BEN2

[Eaed oy

AABR

100

100

100

730

FEINFLATHNEEENESA
AEMFERTUIFIRRNNIH
BEX
BEEYS

AEAFEHAERER

100

100

100

100

1270

image33.png
Studont Affais Offico

@ SETHSTE SETHE

© meEm

mmznsn s waam e

anEn swme s TR

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
Q) BEEERMA | 4SHNETEs Bt

BEERITARARS

P @@ @ ® 6

IESEIRSFE PDABEES WERREERA RFEERS FRIEERRE
A0

RStz i)

W InDk=w.5%d0|

image5.png
FETERIE FETIERR
Student Affairs Office

LENER - RS

EREMER el ELuES EREHR
, g s . e | TEEEE _ i ;
# LENETR Eaouesis RS jeede=livg N 2 (T) RO BIE
1 ot P FrmEs RIS FRER 2000 e 20
10121854 FEE N 2020-10-01 /202
2 s =t mEEER e AR 0 oo
1012 EEN N 2020-10-01 /202
3 2 =t MSBRK e AR 0 oo
4 mREERy xe FrEE RS TRER 10000 e o8 202
5 FEEENH =iy FrmEs o FRER 0 a0 120
6 RN e FrmEs 2 FRER 0 a0 120
TEEEEET
7 WERRERlest P FrmEs Ha TREH 1 20
Fx10.12 g
8 EEEre P FrmEs ] 0 1 o o 202
FREERErE - i o=
9 ST Bee FFRRERER ER 2 20000 FIRE/ FIRE

10 HEE-EE 2 EAa =E3 0 5000 KRB KRB

image6.png
FETERTR FETFR
Student Affairs Office

S ,
e
RERIERE
R En am s )
# LER e o Bzam FEEEH (A) 2 (D) A E
1 EESEE 10-10 test BFES FragsEs 212 20 2 2020-10-10 / 2020-10-31
wiennFEERETS )
ER ks mre Fsaen 3 2 2 20201008 /20201031
3 WET AR Eft FrEER LRITEAF 48 0 2020-10-01/2020-10-31
4 R = s ®¥e FrEER X 0 1000 2020-10-01/ 2020-10-30
5 | FeREmEmEErES 2re 2w o 0 10000 2020.09.01 120200930
FensERETEYe )
6 5% 9-30 14.00test BFES FrEER 2 10 23 2020-09-09 / 2020-10-13
7 *ﬁim“ TEEER ¥ FrieiEs #ER a 1000 2020-09-01/2020-09-30
g | HERTSIERmRZR mre Fsaen 2 5 20 2020.09.01 120200930
9 222222 BES FragsEs 222 2 2 2020-09-02 / 2020-10-10
P e )
10 B=9291630 £ FrEER 23 20 m 2020-09-17 / 2020-09-30
n | FHEERRESmEES mre Fsaen 2 2 " 2020.09-16 /20200930

12 HEEFSEREHEE test e FrigEES 232323 20 222 2020-09-05 / 2020-09-30